
Riess, 0395-022, Patelnia Okrągła 30 cm,
Wysokość 6 cm - Tepsija
Indeks: 814132 Producent: Riess Kelomat GmbH Kod producenta: 0395-022

Cena: 174.83 zł

Opis

Riess, 0395-022, patelnia okrągła 30 cm, wysokość 6 cm,
klasyczna forma do pieczenia, profesjonalna forma do
pieczenia, dł. 30 x 30 x 6 cm, waga 1,011 kg
Producent: Riess Kelomat GmbH

Patelnia okrągła o średnicy 30 cm i wysokości 6 cm marki Riess. Idealna do smażenia i pieczenia. Wykonana z emalii
żelaznej, gwarantującej równomierne i energooszczędne gotowanie. Łatwa w czyszczeniu i odporne na wysokie
temperatury. Znana również jako patelnia Tepsija.

Patelnia Tepsija to nie tylko klasyczna forma do pieczenia, ale także profesjonalne narzędzie kuchenne. Dzięki wysokiej
jakości wykonania i trwałości, zapewniająca doskonałe rezultaty w każdej kuchni. Emalia ze szkła zapewnia higienę,
neutralność zapachową i odporność na bakterie.

Idealna do pieczenia potraw duszonych, wypieków czy potraw ryżowych. Patelnia Riess 0395-022 to niezastąpione
narzędzie dla każdego miłośnika gotowania. Odkryj nowy wymiar smaków i przekonań się, dlaczego marka Riess jest
synonimem jakości i profesjonalizmu.

Okrągła patelnia do smażenia
Łatwy do czyszczenia, nadaje się do recyklingu, neutralny pod względem emisji CO2, wyprodukowany w Austrii
Znana jako patelnia Tepsija
Średnica: 30 cm
Wysokość: 6 cm
Pojemność: 3,5 l
Do pieczenia i smażenia
Do energooszczędnego gotowania
Odporna na temperaturę do 450°C – maksymalna zalecana temperatura robocza przy 220°
Nadaje się do piekarnika, odporna na przecięcia i zarysowania, hamująca bakterie i neutralna zapachowo

waga przedmiotu: 1.02 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Okrągła patelnia do smażenia, Łatwy do czyszczenia, nadaje się do recyklingu,
neutralny pod względem emisji CO2, wyprodukowany w Austrii, Znana jako patelnia Tepsija, Średnica: 30 cm,
Wysokość: 6 cm, Pojemność: 3,5 l, Do pieczenia i smażenia, Do energooszczędnego gotowania, Odporna na
temperaturę do 450°C – maksymalna zalecana temperatura robocza przy 220°, Nadaje się do piekarnika, odporna na
przecięcia i zarysowania, hamująca bakterie i neutralna zapachowo
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Średnica 30 cm

Wysokość 6 cm

Pojemność 3.5 l

Waga 1.011 kg

Materiał Emalia żelazna

Opis produktu: Opis: Okrągła patelnia do smażenia z wysoką krawędzią z czarnej emalii znana jest również pod
nazwą Tepsija. Patelnia do smażenia Tpsija ma zakrzywioną krawędź – krawędź w języku emaliowanym – metal jest
wygięty, aby uzyskać okrągłą i stabilną krawędź. W formie można bez problemu ciąć nożem. Po zakończeniu pracy
patelnia Tepsija jest łatwa do czyszczenia i dzięki temu szybko gotowa do następnego użycia., Emalia wykonana jest z
żelaza, które w wysokich temperaturach zostało stopione ze szkłem, czyli z naturalnych surowców. W naszych
emaliowanych formach do pieczenia i smażenia dzięki żelaznemu rdzeniu ciepło jest szybko odprowadzane i
doskonale magazynowane: dla zrównoważonego, energooszczędnego i równomiernego smażenia lub pieczenia.
Perfekcyjna higiena gwarantuje bezporowate, gładkie powierzchnie ze szkła. Jest ona neutralna w zapachach i hamuje
bakterie, a ponadto jest łatwa do czyszczenia. Przy prawidłowym użytkowaniu i prawidłowej pielęgnacji naczynia
emaliowane sprawiają radość przez długi czas i zachowują swój typowy połysk., Rodzaje zastosowania: okrągła
patelnia Tepsija idealnie nadaje się do wszystkich potraw, które są pieczone lub smażone w piekarniku, np. potraw
duszonych i ryżowych lub do typowych wypieków, takich jak pita lub burek., Wskazówka: jeśli patelnia jest używana
jako forma do pieczenia: zawsze dobrze natłuścić i posypać mąką lub bułką przed napełnieniem masy ciasta. Dzięki
temu ciasto i inne przedmioty nie przywierają i można je łatwo wyjąć z formy.
marka: Riess
rodzaj wykończenia: Malowany
numer części: 0395-022
kolor: czarny
nazwa typu elementu: naczynie do zapiekanek
waga opakowania przedmiotu: 1.3 kilograms
pojemność: 3.5 liters
producent: Riess Kelomat GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9003064022040
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
numer modelu: 0395-022
nazwa przedmiotu: Riess, 0395-022, patelnia okrągła 30 cm, wysokość 6 cm, klasyczna forma do pieczenia,
profesjonalna forma do pieczenia, dł. 30 x 30 x 6 cm, waga 1,011 kg
data uruchomienia strony produktu: 2023-04-27T11:38:38.924Z
materiał: emalia

Parametry

Zdjęcia
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